

LERBA Consult ApS

Dagmarsvej 22
7080 Børkop

CVR-nummer: 40148574

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. januar 2022

Dirigent: Bjarne Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LERBA Consult ApS Dagmarsvej 22 7080 Børkop
	Telefon: 51 34 04 74 E-mail: bja@lerba-consult.dk
	CVR-nr.: 40 14 85 74 Stiftet: 5. januar 2019 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Gothersgade 31 - 33 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Bjarne Andersen Dagmarsvej 22 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive rådgivning og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 438, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 430 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 480.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et nogenlunde tilsvarende positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	988.970	360.572
1 Personalemkostninger	-426.283	-368.755
Andre driftsomkostninger	-795	0
DRIFTSRESULTAT	561.892	-8.183
Andre finansielle omkostninger	-2.427	-2.807
RESULTAT FØR SKAT	559.465	-10.990
2 Skat af årets resultat	-121.924	0
ÅRETS RESULTAT	437.541	-10.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført resultat	323.141	-10.990
DISPONERET I ALT	437.541	-10.990

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.659	27.999
Tilgodehavender	124.659	27.999
Likvide beholdninger	688.566	143.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	813.225	171.943
AKTIVER.....	813.225	171.943

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	315.862	-7.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	0
EGENKAPITAL	480.262	42.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
3 Selskabsskat	111.924	0
Anden gæld	209.636	103.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	403	15.188
Kortfristede gældsforpligtelser	332.963	129.223
GÆLDSFORPLIGTELSE	332.963	129.223
PASSIVER	813.225	171.943
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-7.279	3.710
Årets resultat	437.541	-10.990
Foreslået udbytte	-114.400	0
Overført resultat ultimo	315.862	-7.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	65.000
Foreslået udbytte	114.400	0
Udloddet udbytte	0	-65.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	0
EGENKAPITAL	480.262	42.720

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	420.000	361.500
Andre omkostninger til social sikring	6.283	7.255
	<u>426.283</u>	<u>368.755</u>
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	121.924	0
	<u>121.924</u>	<u>0</u>
 3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	0	21.076
Skat af årets resultat	121.924	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	-22.066
Betalt ordinær acontoskat.....	-10.000	0
Procentregulering, selskabsskat	0	990
	<u>111.924</u>	<u>0</u>
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 4.500 i form af lejemål. De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:		
Under 1 år	kr. 4.500	
Mellem 1 og 5 år	kr. 0	
Over 5 år	kr. 0	
